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Dama 5L z korkiem, poziomą rurką
oraz zakrętką

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy P1-640416

Kod producenta P1-640416

Kod EAN 5904816010756

Opis produktu
Dama 5 L z korkiem i poziomą rurką fermentacyjną to zestaw, który docenisz robiąc domowe wina, miody pitne, cydry czy
piwa, a także mocniejsze trunki. Dama, czyli butla często nazywana też gąsiorem, wyposażona została w dopasowany
gumowy korek 28/26 mm i niezwykle praktyczną poziomą rurkę fermentacyjną. Takie rozwiązanie, to połączenie
profesjonalizmu z komfortem przygotowywania trunków i optymalnym wykorzystaniem miejsca. Nasza najnowsza propozycja
to uniwersalny oraz praktyczny zestaw – po zakończonej fermentacji gotowy trunek zabezpieczysz specjalną zakrętką.

Oszczędność miejsca i wygodne przechowywanie - ten zestaw to idealne rozwiązanie, by Twoje nastawy łatwiej
mieściły się w różnych miejscach.
Fermentuj i przechowuj - pojemny gąsior (5 L) świetnie sprawdzi się zarówno do fermentacji, jak i przechowywania
gotowych domowych trunków.
Pozioma rurka fermentacyjna - nietłukąca i nowatorska, pozwala obniżyć wysokość naczynia z nastawem, dzięki
czemu możesz swój gąsior ustawić np. na półce regału.
Dedykowany do otworu gąsiora korek - z otworkiem służącym do zamontowania rurki fermentacyjnej.
Wysoka jakość i elegancja - ten zestaw łączy w sobie wysoką jakość materiałów z eleganckim kształtem szklanej
Damy w żółtym, zdejmowanym koszyczku.
Bezpieczeństwo domowych trunków - produkty w zestawie posiadają atesty zezwalające na kontakt z produktami
spożywczymi – również zawierającymi alkohol.

Innowacyjna pozioma rurka została zaprojektowana i wyprodukowana przez Browin.

Od teraz robiąc swoje wino, cydr, miód pitny bądź inny, mocniejszy trunek, nie musisz się już zastanawiać nad dobraniem
odpowiedniego korka i rurki fermentacyjnej - wszystko to otrzymujesz w tym zestawie. Jednocześnie zestaw ten pozwoli Ci
uniknąć problemów z miejscem, jakie potrafi sprawić wystająca nad gąsior rurka do fermentacji. Teraz na swój nastaw łatwiej
znajdziesz miejsce, np. między półkami regału w spiżarni. Gąsior o pojemności 5 L i pozioma rurka to bardzo wygodny,
praktyczny sposób na optymalne wykorzystanie miejsca, zwłaszcza w małych pomieszczeniach.

Ten sprytny zestaw łączy w sobie wysoką jakość materiałów, z jakich wykonane zostały jego poszczególne elementy, z
eleganckim kształtem Damy i poziomej rurki fermentacyjnej. Wraz z Damą otrzymujesz zdejmowany, plastikowy, żółty
koszyczek zabezpieczający gąsior przed potłuczeniem oraz stanowiący izolację butli od podłoża. Odpowiednio użytkowane,
produkty te posłużą Ci przez lata.

Nowatorska konstrukcja rurki fermentacyjnej umożliwia montaż w poziomie i zaoszczędzenie miejsca. Rurka ta umożliwia
wydobywanie się dwutlenku węgla w trakcie fermentacji i zabezpiecza nastaw przed dostępem muszek oraz innych owadów.
Rurka wykonana została z wysokiej jakości, trwałego tworzywa, dzięki czemu jest bezpieczna w użyciu - nie musisz mieć
obaw, że się potłucze i pokaleczy Ci dłonie. Szeroki kielich ułatwia wlewanie wody na czas fermentacji. Dzięki przesuwającemu
się słupowi wody możesz obserwować zmieniającą się intensywność procesu fermentacji. Rzeczą naturalną jest parowanie
wody, dlatego pamiętaj o uzupełnianiu jej poziomu w rurce. W przypadku ograniczonej możliwości kontroli poziomu wody w
rurce, możesz ją wypełnić mniej parującą, oleistą cieczą.

 

Niezbędnym elementem zestawu jest dopasowany do otworu gąsiora atestowany gumowy korek z otworkiem, w którym
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można zamontować rurkę fermentacyjną. Zaleca się, by korek przed użyciem dokładnie wymyć ciepłą wodą z płynem do
mycia naczyń, a następnie dokładnie osuszyć.

Wymiary korka: ∅ górne 28 mm, ∅ dolne 26 mm

Podczas użytkowania gąsiora pamiętaj, że szkła nie należy poddawać zbyt gwałtownym szokom termicznym, gdyż zbyt duża
różnica temperatur może spowodować jego uszkodzenie. Zalecane jest mycie szkła w letniej wodzie z dodatkiem
np. pirosiarczynu potasu lub Oxi Turbo.

W skład zestawu wchodzą:

gąsior Dama 5 L
koszyczek
zakrętka
korek fermentacyjny
rurka fermentacyjna
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